
TRASLADO DECRETO

Código Interno 0391121
ORIGEN: Código DIR 3 -

Código Interno 0301141
DESTINO: Código DIR 3

LA0001339-SAC - OFICINA ASISTENCIA EN MATERIA DE 
REGISTRO

ASUNTO:

Remisión Decreto número 2021/05790, de fecha 27 de octubre 
de 2021. 

DECRETO BAREMO PROVISIONAL TECNICO EMPLEO Y 
FORMACION A1(BOLSA INTERINIDAD)

En cumplimiento de lo dispuesto en la base décima primera de la convocatoria 
se procede a la aprobación del resultado provisional de candidatos para la 
constitución de una bolsa de trabajo de Técnicos y Técnicas de Empleo y 
Formación, cuyas bases fueron aprobadas por Decreto de Alcaldía de 7 de 
mayo de 2021.

En su consecuencia, y en virtud de las atribuciones que la legislación de 
régimen local otorga a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar provisionalmente el resultado de candidatos para la 
constitución de bolsa de trabajo de Técnicos y Técnicas de Empleo y 
Formación:

APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN

Casado Casado Rocío 13

Escalona García Francisco Javier 3,4

Jiménez Sánchez M.ª Dolores 4,65

López Torres Alfonso Domingo 21,35

Pinto Flores Zenaida 4,55

Soriano Soriano Yolanda 4

SEGUNDO: En el plazo de 3 días desde la publicación de la presente 
resolución los interesados podrán formular reclamaciones si lo estiman oportuno 
a través de la Sede Electrónica, en su caso.

C
S

V
: 

07
E

50
01

F
59

79
00

Y
6N

2R
5S

0E
9M

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001F597900Y6N2R5S0E9M9

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  28/10/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  28/10/2021 07:37:07

EXPEDIENTE ::
2021032421000015

Fecha: 19/04/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 1 de 2



2
TERCERO: Publíquese anuncio de esta resolución en el Tablón de Anuncios 

(Pza. de Gibaxa, nº 1) y web Municipal de este Ayuntamiento 
(www.utrera.org).

En Utrera a la fecha indicada en el pie de firma de la presente notificación.- 
LA SECRETARÍA GENERAL.-.- Fdo.: JUAN BORREGO LÓPEZ.-

C
S

V
: 

07
E

50
01

F
59

79
00

Y
6N

2R
5S

0E
9M

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001F597900Y6N2R5S0E9M9

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  28/10/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  28/10/2021 07:37:07

EXPEDIENTE ::
2021032421000015

Fecha: 19/04/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 2 de 2


